
Prof. Dr. Muharrem CERTEL 

Prof. Dr. Muharrem CERTEL, 20 Eylül 1961 tarihinde Burdur’ un 
Bucak İlçesine bağlı Keçili Köyünde doğmuştur. İlk, orta öğrenimini ve 
Lise öğrenimini aynı şehirde tamamlamıştır. 

Yüksek öğreniminde lisans eğitimini 1984 yılında Atatürk 
Üniversitesinde Gıda Bilimi ve Teknolojisi Bölümünde, yüksek lisans 
eğitimini 1986 yılında Atatürk Üniversitesinde Tarım Ürünleri Teknolojisi 
Bölümünde, doktora eğitimini ise 1990 yılında yine Atatürk 
Üniversitesinde Gıda Bilimi ve Teknolojisi Bölümünde tamamlamıştır. Yüksek lisans eğitimi 
tezini Soya Ununun Hamurun Fiziksel Özellikleri ve Ekmek Kalitesine Etkisi Üzerine 
Araştırmalar üzerine, doktora tezini ise Makarnalık (Tr.durum) ve Ekmeklik (Tr.Aestivum) 
Buğdaylardan Farklı Işıl İşlem Uygulamalarıyla Üretilen Bulgur ve Ürünlerinin Fiziksel, 
Kimyasal ve Duyusal Kalite Özellikleri üzerine yapmıştır. 

1984 – 1990 yılları arasında Atatürk Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Gıda Bilimi ve 
Teknolojisi Bölümünde Araştırma Görevlisi, 1990 – 1991 yılları arasında Atatürk Üniversitesi, 
Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümünde Yrd.Doç.Dr., 1991 – 1993 yılları arasında Atatürk 
Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümünde Doç.Dr., 1993 – 1997 yılları 
arasında Akdeniz Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümünde Doç.Dr., 1997 – 
2009 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi, Ziraat Fakültesi, Gıda Mühendisliği Bölümünde 
Prof.Dr., 2009 yılından itibaren de yine Akdeniz Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, Gıda 
Mühendisliği Bölümünde Prof.Dr. olarak öğretim üyeliğinde bulunmaktadır.  

1991 – 2009 yılları arasında DPT, TÜBİTAK ve Akdeniz Üniversitesi Bilimsel Araştırma 
Projeleri Yönetim Biriminin desteklediği 17 projede Proje Yürütücüsü ve Araştırmacı olarak 
görev almıştır.  

Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) Kalkınma Kurulu Başkanlığına seçilen Prof. Dr. 
Muharrem CERTEL, 1991 – 2005 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda 
Mühendisliği Bölümü Başkan Yardımcılığı, 1994 – 1997 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Dekan Yardımcılığı, 2002 – 2005 yılları arasında TÜBİTAK Vizyon 2023 Projesi 
Tarım Gıda Paneli Üye ve Raportörlüğü, TİDEB-ARGE Danışmanlığı, Türkiye Bilim ve 
Teknoloji Politikaları Çalışma Gurubu Üyeliği, 2003 – 2006 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi 
Ziraat Fakültesi Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, Akdeniz Üniversitesi Üniversite Senato üyeliği, 
2005 -2009 yılları arasında Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 
Başkanlığı idari görevlerini yürütmüş, 1998 yılından beri Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Gıda Mühendisliği Program Koordinatörlüğü, 1999 yılından beri TSE Antalya Bölge Müdürlüğü 
Belgelendirme Komisyonu Üyeliği, TSE-ISO-9000-2000 ve 13001 Kalite yönetim sistemleri ve 
HACCP uzman denetçiliği, 2000 yılından beri Akdeniz Üniversitesi Ziraat Fakültesi Fakülte 
Kurulu Üyeliği, 2005 yılından beri Antalya İl Özel İdaresi Stratejik Plan ve Kırsal Kalkınma 
Yatırımları Danışmanlığı, 2008 yılından beri Akdeniz Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu Müdürlüğü ve Akdeniz Üniversitesi Rektör Yardımcılığı görevlerini yürütmektedir.  

Prof.Dr. Muharrem CERTEL’ in aynı zamanda Biyoteknoloji derneği / ANKARA, Gıda 
Mühendisliği Derneği / ANTALYA ve Türk Ziraat Yüksek Mühendisleri Birliği / ANKARA 
kuruluşlarına üyeliği olup, 24 ay süreyle Bundesministerium Für Wirtschaftliche Zusammenarbeit 
(BZM) Alman Hükümet Bursu almıştır. 

Prof.Dr. Muharrem CERTEL’ in Uluslararası hakemli dergilerde yayımlanan 15 adet  
makalesi, Uluslararası bilimsel toplantılarda sunulan ve bildiri kitabında (Proceedings) basılan 
bildiriler (Uluslararası Bilimsel Etkinliklerde Sunulmuş ve Abstractları Basılmış Bildiriler) de 1 
adet bildirisi, Ulusal hakemli dergilerde yayımlanan 21 makalesi, Ulusal bilimsel toplantılarda 
sunulan ve bildiri kitaplarında basılan 9 bildirisi ve yayınlanmış 4 adet de diğer yayınları 
mevcuttur. 


